

Strandbygaard Invest ApS

Lyngbyvej 12
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26506638

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jens Erik Strandbygaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandbygaard Invest ApS

Lyngbyvej 12

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26506638

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Erik Strandbygaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 2.163 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør – 472 t.kr., hvormed selskabet er omfattet af kapitaltapsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.302)	(5.130)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.749.723)	533.536
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(388.143)	39.164
Andre finansielle indtægter	2	20.610	14.640
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.966)</u>	<u>(26.208)</u>
Resultat før skat		(2.154.524)	556.002
Skat af årets resultat	3	<u>(5.718)</u>	<u>1.815</u>
Årets resultat		<u>(2.160.242)</u>	<u>557.817</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.160.242)</u>	<u>557.817</u>
		<u>(2.160.242)</u>	<u>557.817</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.128.042
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	360.830
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	1.488.872
Anlægsaktiver		0	1.488.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	349.793
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	27.312
Udskudt skat		0	3.718
Andre tilgodehavender		33.333	33.333
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	32.928	10.367
Tilgodehavender		66.261	426.523
Likvide beholdninger		0	277.275
Omsætningsaktiver		66.261	703.798
Aktiver		66.261	2.192.670

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	791.226
Overført overskud eller underskud		<u>(594.090)</u>	<u>774.926</u>
Egenkapital		<u>(469.090)</u>	<u>1.691.152</u>
Bankgæld		525.318	491.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>33</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>535.351</u>	<u>501.518</u>
Gældsforpligtelser		<u>535.351</u>	<u>501.518</u>
Passiver		<u>66.261</u>	<u>2.192.670</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(791.226)	774.926	108.700
Øvrige egenkapitalposter	0	791.226	791.226	1.582.452
Årets resultat	0	0	(2.160.242)	(2.160.242)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(594.090)	(469.090)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør – 472 t.kr., hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.610	13.693
Renteindtægter i øvrigt	0	947
	20.610	14.640

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	3.718	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.000	(1.815)
	5.718	(1.815)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	648.746	48.901	0
Overførsler	0	(19.568)	19.568
Kostpris ultimo	648.746	29.333	19.568
Opskrivninger primo	479.296	311.929	0
Overførsler	0	(226.172)	226.172
Andel af årets resultat	(1.872.176)	(290.128)	0
Årets opskrivninger	0	0	(208.053)
Andre reguleringer	744.134	175.038	(37.687)
Opskrivninger ultimo	(648.746)	(29.333)	(19.568)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0
		Direktion	I alt kr.
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender		32.928	32.928

Selskabet har i 2018 ydet lån til selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet med den periode gældende rentesats ifølge Selskabsloven § 215 (10,05 %). Lånet har karakter af et løbende mellemværende som 31.12.2018 beløber sig til DKK 32.928 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
